



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000006/2024 - Processo Nº 000271

<i>Vencedor</i>	N C E GALDINO - ME
<i>CNPJ</i>	04.543.959/0001-24
<i>Endereço</i>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 1111 - MARMIM - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461221 brasilnova@uol.com.br

00017 TUBO DE CONCRETO 0.80 COM ARMAÇAO - PONTA E BOLSA

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	00017	00042319	TUBO DE CONCRETO 0.80 COM ARMAÇAO - PONTA E BOLSA	UND	150,00	217,500	32.625,00
00029	00017	00042319	TUBO DE CONCRETO 0.80 COM ARMAÇAO - PONTA E BOLSA	UND	100,00	217,500	21.750,00

Total do Lote: 54.375,00

Total do Fornecedor: 54.375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000006/2024 - Processo Nº 000271

Vencedor	PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL LTDA
CNPJ	09.127.964/0001-70
Endereço	AVENIDA ARTHUR HAESE, 323 - CENTRO - MARECHAL FLORIANO - ES - CEP: 29255000
Contato	2732882247 premarpremoldados@gmail.com

00001 BLOCO PRE-MOLDADO DE CONCRETO 20X10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00038721	BLOCO PRE-MOLDADO DE CONCRETO 20X10 tipo holandês, (20x10) cm, esp. = 8,0 cm com 35 mpa. ficando a cargo da empresa o transporte (entrega).	M2	8.000,00	56,060	448.480,00
							Total do Lote: 448.480,00

00002 BLOCO PRE-MOLDADO DE CONCRETO 20X10 6,0 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00038838	BLOCO PRE-MOLDADO DE CONCRETO 20X10 6,0 CM tipo holandês, (20x10) cm, esp. = 6,0 cm com 35 mpa. ficando a cargo da empresa o transporte (entrega).	M2	5.000,00	46,060	230.300,00
							Total do Lote: 230.300,00

00009 MANILHA 1,00M X 1,00M COM BOLSA E FERRAGEM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00009	00027062	MANILHA 1,00M X 1,00M COM BOLSA E FERRAGEM	UND	100,00	375,880	37.588,00
00023	00009	00027062	MANILHA 1,00M X 1,00M COM BOLSA E FERRAGEM	UND	50,00	375,880	18.794,00
							Total do Lote: 56.382,00

00012 MEIO-FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00012	00038677	MEIO-FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO as peças deverão ter dimensões de 12x15x30x100cm, resistência mínima de 15mpa e perfeito estado de conservação, ficando a cargo da empresa a reposição de possíveis peças danificadas durante o processo de produção e transporte.	UND	8.000,00	23,860	190.880,00
							Total do Lote: 190.880,00

00015 TUBO DE CONCRETO 0.40 COM ARMACAO - PONTA E BOLSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00042315	TUBO DE CONCRETO 0.40 COM ARMACAO - PONTA E BOLSA	UND	200,00	78,490	15.698,00
00027	00015	00042315	TUBO DE CONCRETO 0.40 COM ARMACAO - PONTA E BOLSA	UND	225,00	78,490	17.660,25
							Total do Lote: 33.358,25
							Total do Fornecedor: 959.400,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000006/2024 - Processo Nº 000271

Vencedor	LUCDAN COMERCIO DE ART. E MAT. DE CONST. LTD
CNPJ	08.773.745/0001-03
Endereço	RUA TUBIACANGA, 1380 - PANORAMA - SAO FIDELIS - RJ - CEP: 28400000
Contato	2227582066 2299823156 artemac1@hotmail.com

00004 CANALETA 0.30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00042306	CANALETA 0.30	UND	500,00	24,750	12.375,00
00019	00004	00042306	CANALETA 0.30	UND	200,00	24,750	4.950,00
Total do Lote: 17.325,00							

00005 CANALETA 0.40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00042307	CANALETA 0.40	UND	400,00	28,400	11.360,00
00020	00005	00042307	CANALETA 0.40	UND	300,00	28,400	8.520,00
Total do Lote: 19.880,00							

00006 CANALETA 0.60

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00042308	CANALETA 0.60	UND	100,00	54,400	5.440,00
00021	00006	00042308	CANALETA 0.60	UND	75,00	54,400	4.080,00
Total do Lote: 9.520,00							

00010 MANILHA 1,20 X 1,00 COM BOLSA E FERRAGEM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00010	00041188	MANILHA 1,20 X 1,00 COM BOLSA E FERRAGEM	UND	50,00	558,300	27.915,00
00024	00010	00041188	MANILHA 1,20 X 1,00 COM BOLSA E FERRAGEM	UND	30,00	558,300	16.749,00
Total do Lote: 44.664,00							

00011 MANILHA 1,50M X 1,00M COM BOLSA E FERRAGEM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00011	00027063	MANILHA 1,50M X 1,00M COM BOLSA E FERRAGEM	UND	20,00	892,800	17.856,00
00022	00011	00027063	MANILHA 1,50M X 1,00M COM BOLSA E FERRAGEM	UND	10,00	892,800	8.928,00
Total do Lote: 26.784,00							

00013 TUBO DE CONCRETO 0.20 SEM ARMACAO - PONTA E BOLSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00042313	TUBO DE CONCRETO 0.20 SEM ARMACAO - PONTA E BOLSA	UND	120,00	30,000	3.600,00
00025	00013	00042313	TUBO DE CONCRETO 0.20 SEM ARMACAO - PONTA E BOLSA	UND	80,00	30,000	2.400,00
Total do Lote: 6.000,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000006/2024 - Processo Nº 000271

<i>Vencedor</i>	FABRIK SOLUCAO EIRELI
<i>CNPJ</i>	12.691.335/0001-82
<i>Endereço</i>	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

Total do Fornecedor: 124.173,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000006/2024 - Processo Nº 000271

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00003 CANALETA 0.20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00042305	CANALETA 0.20	UND	200,00	34,990	6.998,00
00018	00003	00042305	CANALETA 0.20	UND	100,00	34,990	3.499,00
Total do Lote: 10.497,00							

00014 TUBO DE CONCRETO 0.30 COM ARMACAO - PONTA E BOLSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00042314	TUBO DE CONCRETO 0.30 COM ARMACAO - PONTA E BOLSA	UND	190,00	73,700	14.003,00
00026	00014	00042314	TUBO DE CONCRETO 0.30 COM ARMACAO - PONTA E BOLSA	UND	100,00	73,700	7.370,00
Total do Lote: 21.373,00							

00016 TUBO DE CONCRETO 0.60 COM ARMACAO - PONTA E BOLSA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00042317	TUBO DE CONCRETO 0.60 COM ARMACAO - PONTA E BOLSA	UND	600,00	145,450	87.270,00
00028	00016	00042317	TUBO DE CONCRETO 0.60 COM ARMACAO - PONTA E BOLSA	UND	400,00	145,450	58.180,00
Total do Lote: 145.450,00							
Total do Fornecedor: 177.320,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000006/2024 - Processo Nº 000271

Vencedor	INOCON PRE FABRICADOS DE CONCRETO LTDA EPP
CNPJ	21.878.265/0001-67
Endereço	RODOVIA FUED NEMER, S/N - ARACUI - CASTELO - ES - CEP: 29360000
Contato	2835426060 comercial@laccheng.com.br

00007 GALERIA 2,00 X 1,50 X 1,00 M, PAREDE DE 0,15 CM, CONCRETO AUTO ADENSAVEL FCK 40 MPA, ATERRO ATE 5M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00033120	GALERIA 2,00 X 1,50 X 1,00 M, PAREDE DE 0,15 CM, CONCRETO AUTO ADENSAVEL FCK 40 MPA, ATERRO ATE 5M	UND	15,00	2.200,000	33.000,00

Total do Lote: 33.000,00

00008 GALERIA PRE MOLDADA 1.50X1.50X1.00M PAREDE 15CM - COM TRAFEGO DIRETO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00041520	GALERIA PRE MOLDADA 1.50X1.50X1.00M PAREDE 15CM - COM TRAFEGO DIRETO galeria pluvial em concreto pré moldado, nas dimensões de 1.50x1.50x1.00m, para vias com tráfego direto, classe 45 ton, espessura da parede de 15cm.	METRO	80,00	1.950,000	156.000,00

Total do Lote: 156.000,00

Total do Fornecedor: 189.000,00

Total Geral: 1.504.268,25